

Nr. 676 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation tirsdag den 21. juli 2020

Nøgleord: lysudstråling i vores aurafelt.

Godmorgen. I dag er det tirsdag den 21. juli 2020, vi skal have morgenmeditation nummer 676.

I dag har jeg tænkt på, at jeg vil snakke lidt om jeres auriske lysudstråling. Se når det æteriske syn er ved at være udviklet, så kan man se lysudtryk fra jer, fra jeres legemer, chakraer, hele aurafeltet har forskellige lysstyrker.

Godmorgen igen. Det er som sagt tirsdag den 21. juli 2020, vi skal have morgenmeditation nummer 676. Det ser ud til, I er gået helt i hi, det var lidt for tidlig.

Se jeg har tænkt på at snakke lidt om lyset i jeres aurafelt i dag. Se når jeg kigger på jer, og mange kigger på hinanden, så kan de faktisk se, om der er lys i folks bevidsthed, de kan se, om de folk er omgivet af lys. Jeg tager det igen.

Det jeg i dag vil snakke om, det er lys, lysudstråling i vores aurafelt. Det lys der skinner, det er lyset fra sjælen af, lyset fra sjælen oplyser de tre lavere legemer. Vi kan sige, det indre lys som vi har inde i hovedet, som er solen eller sjælen, så meget lys er der inde i vores hovedcenter. Det vil sige, det lys lyser på alle vores legemer og igennem vores chakrasystemer, igennem det hele, så på det lys kan man se, hvor man er udviklet til det, og hvad man står overfor. Så lyset bestemmer, lyset viser den vej, det menneske skal gå, som er ved at blive oplyst. Så det lyder helt enkelt, at man er ved at blive oplyst af det lys, der er derinde. Men det man gør i det, det er, man nægter at få det indre lysudstråling til at lyse igennem sit aurafelt til at belyse de sider inde i os, som skal forældes og fornyes. Det vil så sige, at det er der sit lavere atomare stof spænder ben, fordi vi ønsker ikke en videreudvikling, de vil hellere gå tilbage til involutionsvejen i stedet for evolutionsvejen. Så det er lidt mærkeligt at tænke på, at sådan virker stoffet, og det vil sige, det virker også på vores følelsesliv, vores tankeliv.

Når jeg ser det lys, folk udstråler, så tænker jeg, det er helt fantastisk, at de er kommet dertil, lad os så få dem lige løftet lidt mere og kan se nye dimensioner. Nogle mennesker de lyser af sundhed, kærlighed og tillid. Det er der, jeg vil have jer hen til lyse igennem sundhed, kærlighed og tillid, de har et specielt lys i deres aurafelt og i deres øjne. Når det begynder at lyse, så kan man se lyset, som lyser fra kristuslyset ud, så kommer der en blålig udstråling i jeres øjne, et indre lys som efterhånden forædler alle jeres. Det I kigger på, og jeres opfattelse bliver til lys og kærlighed, det er meget nemt at se på, hvis man har trænet sin opmærksomhed på det. Men det er vigtigt også at sige, jamen det indre lys det skal gennemstrømme os, og det skal strømme ud igennem vores aurafelt ud og løfte menneskeheden bevidsthed. Hvis man ikke er bevidst om det indre lys, det er jo en energivibration, det er også en tone energi. Hvis vi går for lang tid i den tunge energi, så bliver undertonen i ens bevidsthed negativ, og den dræber sådan set alt, der er omkring en. Men det er man ikke bevidst om, man kan gå med tingene inde i sig selv uden at vide det. Mange mennesker de går jo også med det her, masser af lys inde i deres hoved, uden at være bevidst om, at de i virkeligheden er planetarisk lysbærer, det er bare, det er ganske almindelige mennesker, men det er meget mere end det, så det er derfor, at vi kan sige, det indre lys skal strømme igennem mennesker, hele menneskeheden til oplysning af vores klode, til ny forståelse.

Så det er dejligt at tænke på, at vores klode lyser i det blålige lys, som er kærlighedslyset eller kristuslyset. Det lyser vores planet af, og det er så det, man er ved at forvandle, menneskeheden og klodens bevidsthed til lys og kærlighed. Det er lidt sjovt at tænke på, at det faktisk er så enkelt, at det er derfor, man lyser blå ud i verdensrummet. Det har stor tiltrækningsenergi, og det er en stor skønhed at kigge på vores klode udefra, men

det er også en stor skønhed, at kigge på de forskellige mennesker, og så se de muligheder man ligger inde med og forøge lysmængden i de forskellige mennesker. Det er lidt spændende at kigge på.

Så jeg synes, at vi skal prøve at se på, om vi kan, være meget mere bevidste om, at når vi ser lyset, så ser vi også, at man kan sige, man ser de døre inde i sig selv, man skal åbne for ligesom at komme videre. Og lyset det lyser jo på skyggesiderne, og i skyggesiden der ligger muligheden for oplysthed.

Så vi mediterer i dag på, at vi ønsker at blive oplyste igennem kærlig forståelse, tillid og visdom. Så lyset bringer visdom med sig. Det der sker i virkeligheden med lyset, det er, det fusionerer hele tiden igennem sin højere bevidsthed i den planetariske betydning for at hæve klodens vibration og klodens bevidsthed.

Så hvad skal vi meditere på? Vi mediterer på fusionsenergien, fusionslyset. Når man overgiver sig stille og roligt til det og går ind i en indre væren, som ligger i hjerteenergien, så sker der alle de ting, man tidligere var vred og irriteret på, det begynder at forsvinde eller bliver omdannet i sit aurafelt til en højere lysfrekvens, og derigennem kommer der en indre udstråling igennem. Så hvad skal vi så helt enkelt? Vi skal ind og se på, at det indre lys i menneskeheden skal have en mulighed for at gennemtrænge de tungere energier. Det er så der, man også anvender kærlighedslyset, forståelseslyset og den indre visdom. Lad os meditere på det, det sidste her. Vi lader kærlighedslyset gennemstrømme vores legemer.

Når jeg plejer at sige mit kraftord, ”jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder,” det er også et lys, man ser igennem, det er det indre lys, man ser udvikling igennem. Når vi legemliggør Guds kærlighed, det er også et lysudtryk, man snakker igennem. Så lys og kærligheden er forløseren. Angsten og frygten ligger i mørket, men kærlighed, lyset og tillid er selvfølgelig lyset. Og når vi er lysbærer fra de høje himmelsale, så har vi det indre lys med os, vi skal bare til at blive meget mere bevidste om, at det lys kan være grundtonen, grundbevidstheden i vores udstråling. Når vi tænker på, at kærligheden forener, kærlighedslyset er bærekraften.

Mens vi sidder og mediterer på det, så begynder jeg at overføre lys og kraft og kærlighed til jer. Husk på den visdom der ligger i jeres kraftords energi og bevidsthed, når I tilføjer den med kærlighed i jeres stemme, så udstråler I et nyt lysområde.

Vi fortsætter nu med og lave fjernhealing til menneskeheden, til oplysning af menneskeheden. Noget af den viden I har bygget op lige nu, noget af den visdom I har bygget op, videregiver vi til menneskehedens udvikling.

Jeg vil gerne sige godmorgen til jer, og så ønske jer en fantastisk fornøjelig dag i lys og kærlighed og tillid. Tak fordi I lyttede med.

Og det var så Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen, godmorgen og tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk